ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2023 № 1451
г. Богданович

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития

ребенка - Детский сад «Сказка», утвержденный постановлением главы
городского округа Богданович от 26.07.2021 № 976

На основании письма муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Центр развития ребенка - Детский сад «Сказка»
от 18.08.2023 № 106, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка -
Детский сад «Сказка», утвержденный постановлением главы городского округа
Богданович от 26.07.2021 № 976:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета:
- Калинину Анастасию Андреевну;
1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета:
- Глухову Дарью Сергеевну, представителя родительской общественности.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд